de Deus - CPF 588.969.539-87, Soely Terezinha Medeiros de Deus - CPF 374.497.969-53, Wanderlei Medeiros de Deus -
CPF 340.984.109-15 e Executado(s) DORVALINO BUSATO NETO - CPF 748.657.499-34   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Trata-se do lote nº03 da Quadra nº104 da 1ºZona desta Cidade, na Rua Dr. Francisco
Beltrão, 677, Centro, Clevelândia/PR, contendo a área de 748,00m2 (setecentos e quarenta e oito metros quadrados),
com os limites e confrontações constantes na matrícula nº 184 do Cartório de Registro de Imóveis de Clevelândia/PR. Na
referida área encontra-se edificada uma casa residencial de madeira antiga de aproximadamente 110,00M2, com
garagem, toda murada, portão eletrônico, com área construída de 201,81m2 (segundo cadastro junto ao site do

[...]

Determinada avaliação sobre a totalidade do bem penhorado, e não apenas na cota parte pertencente ao
executado, por se tratar de bem indivisível (mov.132).
AVALIAÇÃO TOTAL: R$600.000,00 (seiscentos mil reais) em 13/01/2024.
AVALIAÇÃO TOTAL ATUALIZADA:  R$ 641.861,65  (seiscentos e quarenta e um mil oitocentos e sessenta e um reais e
sessenta e cinco centavos)  em 25/11/2025.
DEPÓSITO: Em mãos do executado. 
DÍVIDA: R$  54.872,77 (cinquenta e quatro mil oitocentos e setenta e dois reais e setenta e sete centavos) em
07/04/2025, valor sujeito à atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Consta, na matrícula nº 184, o seguinte registro: Av20, Av21: Penhora, autos nº 0000676-39.2022.8.16.0071 de
execução de título extrajudicial, Juizado Especial Cível de Clevelândia/PR, em que são exequentes: